[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03.03.2020  № 105
г. Тейково
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тейково от 22.11.2019 № 499 «Об утверждении
перечня должностей муниципальной службы, замещение которых
связано с коррупционными рисками»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением городской Думы городского округа Тейково от 31.01.2020 «О структуре администрации городского округа Тейково», администрация городского округа Тейково
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 22.11.2019 № 499 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками»  следующее изменение:
- приложение  к  постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Отделу правового и кадрового обеспечения (Касаткина Е.М.) довести данное постановление до всех структурных подразделений администрации городского округа Тейково.

Глава городского округа Тейково                                         С.А. Семенова

Приложение
к постановлению администрации
г.о. Тейково Ивановской области
от _______________ № _____

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы администрации
городского округа Тейково, замещение которых связано
 с коррупционными рисками

- Первый заместитель главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальник отдела городской инфраструктуры;
- Заместитель главы администрации (по финансово-экономическим вопросам), председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям;
- Заместитель главы администрации (по социальным вопросам), начальник отдела социальной сферы;
- Заместитель главы администрации (руководитель аппарата), начальник отдела правового и кадрового обеспечения;

- Начальник Финансового отдела;
- Начальник отдела образования;
- Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки;
- Начальник отдела муниципального контроля;
- Начальник отдела экономического развития и торговли;
- Начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля;
- Начальник отдела информационного обеспечения;
- Начальник отдела организационной работы;
- Начальник отдела градостроительства и архитектуры;

- Заместитель начальника отдела городской инфраструктуры;
- Заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения;

- Консультант комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа Тейково (секретарь КДН);
- Консультант  отдела городской инфраструктуры;
- Консультант делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки;
- Главный специалист отдела экономического развития и торговли;
- Главный специалист отдела правого и кадрового обеспечения;
- Главный специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки;

- Ведущий специалист отдела городской инфраструктуры;
- Ведущий специалист отдела экономического развития и торговли;
- Ведущий специалист отдела градостроительства и архитектуры;
- Ведущий специалист отдела организационной работы.
image1.jpeg